

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup jednorazowy materiałów do remontu pomieszczeń po byłym Oddziale
Okulistycznym pod potrzeby Oddziału Reumatologicznego
Nr postępowania EZ/214/05/2017**

E2


Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pytanie do pakietu nr 5. Proszę o sprecyzowanie ilości mb oraz dokładne opisanie listwy.

Odpowiedź: Listwa laminowana o grubości płyty 18 mm, ilość 100,47mb

Pytanie 2. Poz. 1, 2. Prosimy o sprecyzowanie czy chodzi o baterie z mieszaczem czy na pokrętła?

Odpowiedź: Bateria z głowicami standardowymi na pokrętła.

Pytanie 3. Poz. 11. Prosimy określić wielkość taśmy teflonowej (12x10x0,075; 12x10x0,1 lub 19x15x0,2)?

Odpowiedź: 19x15x0,2 – taśma teflonowa.

Pytanie 4. Poz. 13. Czy umywalka ma być z otworem pod baterię stojącą czy bez otworu?

Odpowiedź: Z otworem i zaślepką otworu.

Pytanie 5. Poz. 19 – 30, 34 – 41, 47 – 53. W związku z tym, iż większość producentów produkuje obecnie rury i kształtki do kanalizacji wewnętrznej z tworzywa PP a nie z PCV prosimy o uściślenie czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rur i kształtek do kanalizacji wewnętrznej wykonanych z tworzywa PP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza PCV lub PP.

Poz. 72. Jaką wielkość opakowania pasty Zamawiający ma na myśli (75g, 150g; 225g czy 300g)
Prosimy o uściślenie pozycji?

Odpowiedź: 300g.

**SPROSTOWANIE: W pakiecie nr 2 (materiały elektryczne) poz. 25 Zamawiający wymaga:
Przewód Lgy 6 mm² - żółtozielony**

Nowy termin składania ofert: 2 luty 2017 godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 2 luty 2017 godzina 10:15

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMOWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Joanna Mendocha
specjalista

MS
St. Szymon